

ÅRSREDOVISNING

för

Day International AB

Org.nr. 556606-1627

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anette Hedin, Styrelseledamot
2025-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget idkar Art buying. Bolaget ska på konsultbasis arbeta mot främst reklambyråer för att på ett kreativt sätt höja nivån på fotografering och illustration inom reklam. Bolaget skall även hålla i reklamfotoproduktioner samt upphandling av det samma, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är dotterbolag till Day Holding AB, org. nr 556742-4147 med säte i Stockholm.
Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	230 475 826	165 362 930	94 059 708	66 034 414
Resultat efter finansiella poster	16 471 572	18 295 970	15 731 037	12 578 609
Soliditet (%)	19,66	24,45	40,19	55,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat med 37,3% jämfört med föregående år. Ökningen förklaras av att fler och större projekt har genomförts under året, främst för en av bolagets kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	0	14 521 533	14 641 533
Utdelning			-14 521 533		-14 521 533
Balanseras i ny räkning			14 521 533	-14 521 533	
Årets resultat				12 689 835	12 689 835
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>0</u>	<u>12 689 835</u>	<u>12 809 835</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Årets resultat	<u>12 689 835</u>
	12 689 835

Förslag till disposition:

Utdelning	<u>12 689 835</u>
	12 689 835

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 12 689 835,00 kr. vilket motsvarar 12 689,83 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		230 475 826	165 362 930
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 388 672	1 388 672
Övriga rörelseintäkter		2 916 344	2 015 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		232 003 498	168 766 924
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-199 176 852	-137 353 081
Övriga externa kostnader		-6 822 692	-3 454 536
Personalkostnader	2	-5 932 035	-6 435 368
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-113 316	-61 697
Övriga rörelsekostnader		-3 134 809	-3 188 649
Summa rörelsekostnader		-215 179 704	-150 493 331
Rörelseresultat		16 823 794	18 273 593
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93 882	62 246
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-446 104	-39 869
Summa finansiella poster		-352 222	22 377
Resultat efter finansiella poster		16 471 572	18 295 970
Resultat före skatt		16 471 572	18 295 970
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 781 737	-3 774 437
Årets resultat		12 689 835	14 521 533

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	277 925	42 767
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	44 130	88 246
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	75 000	75 000
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>397 055</u>	<u>206 013</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	1	1
Andra långfristiga fordringar	8	703 541	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>703 542</u>	<u>1</u>
Summa anläggningstillgångar		1 100 597	206 014
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	9	0	1 388 672
Summa varulager		<u>0</u>	<u>1 388 672</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 179 577	19 702 841
Övriga fordringar		2 902 275	908 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 906 336	12 630 415
Summa kortfristiga fordringar		<u>52 988 188</u>	<u>33 241 959</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	10	11 060 310	25 030 580
Summa kassa och bank		<u>11 060 310</u>	<u>25 030 580</u>
Summa omsättningstillgångar		64 048 498	59 661 211
SUMMA TILLGÅNGAR		65 149 095	59 867 225

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

12 689 835

14 521 533

Summa fritt eget kapital

12 689 835

14 521 533

Summa eget kapital

12 809 835

14 641 533

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 119 271

21 315 702

Skulder till koncernföretag

11 158 450

10 958 373

Skatteskulder

1 859 517

2 944 289

Övriga skulder

16 032 250

4 100 215

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 169 772

5 907 113

Summa kortfristiga skulder

52 339 260

45 225 692

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

65 149 095

59 867 225

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Tjänste- och entreprenaduppdrag
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	7,00
Not 3	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024	2023
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-375 357	0

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer		2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		133 650	133 650
	Inköp		304 357	0
	Utgående anskaffningsvärden		<u>438 007</u>	<u>133 650</u>
	Ingående avskrivningar		-90 882	-73 301
	Årets avskrivningar		-69 200	-17 581
	Utgående avskrivningar		<u>-160 082</u>	<u>-90 882</u>
	Redovisat värde		<u>277 925</u>	<u>42 768</u>
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet		2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		132 362	0
	Inköp		0	132 362
	Utgående anskaffningsvärden		<u>132 362</u>	<u>132 362</u>
	Ingående avskrivningar		-44 116	0
	Årets avskrivningar		-44 116	-44 116
	Utgående avskrivningar		<u>-88 232</u>	<u>-44 116</u>
	Redovisat värde		<u>44 130</u>	<u>88 246</u>
Not 6	Övriga materiella anläggningstillgångar		2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		75 000	75 000
	Utgående anskaffningsvärden		75 000	75 000
	Redovisat värde		<u>75 000</u>	<u>75 000</u>
Not 7	Andelar i koncernföretag		2024-12-31	2023-12-31
	Företag		Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Day International US, Inc		1	1
	35-256634	New York	100 %	
			<u>1</u>	<u>1</u>

NOTER

	Day International US, Inc		
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1</u>	<u>1</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1</u>	<u>1</u>
	Redovisat värde	1	1
Not 8	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Hysesdeposition	703 541	51 300
	Omklassificeringar	<u>0</u>	<u>-51 300</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>703 541</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	703 541	0
Not 9	Pågående arbeten för annans räkning	2024-12-31	2023-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>0</u>	<u>1 388 672</u>
		0	1 388 672
Not 10	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	5 000 000	0
Övriga noter			
Not 11	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	5 000 000	0

NOTER

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Anette Hedin
Anette Hedin

2025-07-09

Vår revisionsberättelse har lämnats den 9 juli 2025.

Revideco AB

Erik Emilsson
Erik Emilsson
Auktoriserad revisor


